
ČSOS termínovka 2020

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 08 Prosinec 2019 21:50

     Minulý týden jsem vám přinesl informaci o závodech JO v roce 2020. Nyní základní
informace o závodech Žebříčku B a o Mistrovstvích a Veteraniádách. Žebříček B se v roce 2020
bude dělit na tři části: Čechy západ, Čechy východ a Moravu (od roku 2021 to bude zase trošku
jinak, ale to si povíme jindy). V seznamu je uveden jen západní žebříček, do kterého patříme.
Termíny Českého poháru štafet neuvádím, jelikož se neúčastníme. Info o Žebříčku A si ti, co se
jich týká také najdou. Podrobnosti o všech závodech naleznete na ORISu.

      

     Nejdůležitějším termínem je 12. a 13. září - to se koná poslední dvojzávod Žebříčku Čechy B
západ a náš oddíl je jeho pořadatelem! Je to po mnoha letech „velký“ závod, který se pokusíme
úspěšně uspořádat. První dvojzávod tohoto žebříčku uspořádá Lokomotiva Plzeň společně s
orienťáky z Nejdku nedaleko Nejdku. Bude to zároveň žebříček A. Druhý dvojzávod uspořádá
SKOB Slaný.

  

     První mistrovství bude v dubnu v Nočním OB pod taktovkou Slavie Plzeň. V květnu to bude
sprint a sprintové štafety až ve Štenberku. V červnu nás čeká mistrovství na krátké trati. To
bude naopak docela blízko: u České Kamenice ho budou pořádat boráci. Týden po našich
béčkách bude následovat mistrovství na klasické trati, pořádat budou Žabovřesky Brno.
Nejvzdálenější mistrovství bude to poslední. Až daleko nad Jeseníkem (u Vindavy) proběhne
mistrovství štafet a klubů.

  

  18.04. - M a V v nočním OB - VPM  16.05. - M a V ve sprintu - STE  17.05. - M a V sprintových
štafet - STE  30.05. - ŽB Čechy západ - Krátká trať - LPM+NEK  31.05. - ŽB Čechy západ -
Klasická trať - LPM+NEK  06.06. - M a V na krátké trati - BOR  07.06. - M a V na krátké trati -
BOR  13.06. - ŽB Čechy západ - Krátká trať - SLA  14.06. - ŽB Čechy západ - Klasická trať -
SLA  12.09. - ŽB Čechy západ - Klasická trať - LTP  13.09. - ŽB Čechy západ - Krátká trať - LTP
 19.09. - M a V na klasické trati - ZBM  20.09. - M a V na klasické trati - ZBM  10.10. - M a V
štafet - AOP  11.10. - M a V klubů - AOP  

 1 / 1


